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trawa Turzyca palmowa
trax30
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy  trax30

Kolor zielony

Opis produktu

Turzyca palmowa
Carex muskingumensis variegata

    Turzyca palmowa Carex muskingumensisi "Variegata" jest  to o

zdobna forma Carex muskingumensis. Pochodzi z wilgotnych, świetlistych lasów Ameryki Północnej gdzie tworzy zwarte kępy. Wyróżnia się bardzo ładnym kremowo-białym, szerokim paskiem w środku blaszek liściowych. 
   Doskonale sprawdza się jako roślina okrywowa. Jesienią przybiera żółtozieloną barwę, która później zmienia się na brunatną. Bardzo dobrze radzi sobie w miejscach nasłonecznionych i zacienionych, a także na stanowiskach suchych i wilgotnych. Na zimę liście jej zasychają ale pozostają bardzo ozdobne. Wiosną bardzo wcześnie roślina wypuszcza nowe.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek rośliny wieloletniej Turzyca palmowa Carex muskingumensisi.

Zastosowanie: najczęściej stosowana jest jako roślina okrywowa w miejscach zacienionych w połączeniu z roślinami o szerokich liściach. Może też być sadzona w oczkach wodnych w wodzie do głębokości 10 cm, wzdłuż ścieżek pod drzewami lub w innych zacienionych lub wilgotnych miejscach . 

Wielkość: osiąga około 60 cm wysokości i 40 cm szerokości. 

Kwiaty:  bardzo ładne brązowo czarne ozdobne kłosy.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do września.

Liście: wąskie zwisające liście , z ładnym kremowo-białym szerokim paskiem. 

Pokrój: bardzo efektowny przypominający wyglądem palmę. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach nasłonecznionych i zacienionych, suchych i wilgotnych.

Warunki glebowe: może rosnąć na każdym typie gleby. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, mrozoodporna, znosi spadki temperatur nawet do minus 40 stopni.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Trawy pochodzące z cieplejszych rejonów klimatycznych wymagają zabezpieczenia na zimę. Po pierwszych przymrozkach rośliny wystarczy okryć warstwą liści, kory lub gałązkami sosnowymi bezpośrednio na rabatach.

Podczas zabiegów pielęgnacyjnych, chwasty dwuliścienne w trawach uprawianych w monokulturze można usuwać selektywnymi środkami chwastobójczymi. Nie używa się ich w miejscach sąsiadujących z innymi uprawianymi roślinami dwuliściennymi.

Na glebach ubogich w składniki pokarmowe, wiosną stasuje się niewielkie dawki nawozu, najlepiej o przedłużonym działaniu. Nadmiar nawozu może spowodować zbyt wybujały wzrost i wyleganie pędów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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